
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 256 - 276 Płock, dnia 31 grudnia 1998r. Nr 13*

ROZPORZĄDZENIA

256. Rozporządzenie Nr 49/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 23 grudnia 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

257. Rozporządzenie Nr 50/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 23 grudnia 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

258. Rozporządzenie Nr 51/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 23 grudnia 1998r. 
w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

259. Rozporządzenie Nr 52/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 23 grudnia 1998r. 
w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

260. Rozporządzenie Nr 53/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 31 grudnia 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

ZARZĄDZENIA

261. Zarządzenie Nr 114/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 29 grudnia 1998r. w 
sprawie ustalenia opłaty za ścieki 
wprowadzane do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyj ny ch.

262. Zarządzenie Nr 116/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 30 grudnia 1998r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych w okręgu wyborczym Nr 7 
dla wyboru Rady Gminy w 
Gostyninie.

263. Zarządzenie Nr 117/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 30 grudnia 1998r. w 
sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych w okręgu wyborczym Nr 1 
i Nr 2 dla wyboru Rady Miasta i 
Gminy w Wyszogrodzie.

ANEKSY DO POROZUMIEŃ

264. Aneks Nr 2 z dnia 29 grudnia 1998r. 
do Porozumienia zawartego w dniu 14 
lipca 1997r. pomiędzy: Wojewodą 
Płockim reprezentowanym przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Płocku - mgr 
Bogumiłę Kołodziejską a Gminą 
Gostynin reprezentowaną przez Zarząd 
Gminy: Jan Kazimierz Krzewicki - 
Przewodniczący Zarządu, Helena 
Grzybowska - Członek Zarządu w 
sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących pomocy 
społecznej przez gminę.



Strona 680 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

265. Aneks Nr 2 z dnia 29 grudnia 1998r.
do Porozumienia zawartego w dniu 
7 stycznia 1998r. pomiędzy: Wojewodą 
Płockim reprezentowanym przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Płocku 
mgr Bogumiłę Kołodziejską a Gminą 
Szczutowo reprezentowaną przez 
Zarząd Gminy: Przewodniczący
Zarządu - inż. Jakub Smólczyński. 
Członek Zarządu - Marek Bogdan 
Firgalski w sprawie wykonywania 
niektórych zadań z zakresu 
administracji rządowej dotyczących 
pomocy społecznej przez gminę.

266. Aneks Nr 2 z dnia 30 grudnia 1998r.
do Porozumienia zawartego w dniu 30 
kwietnia 1998r. pomiędzy: Wojewodą 
Płockim reprezentowanym przez 
Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Płocku 
mgr Bogumiłę Kołodziejską a Miastem 
i Gminą Drobin reprezentowaną przez 
Zarząd Miasta i Gminy: inż. 
Stanisława Wojtiuka
Przewodniczącego Zarządu. Leszek 
Kazimierz Jeżewski - Członek Zarządu, 
Alfred Sadowski - Członek Zarządu 
w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji
rządowej dotyczących pomocy
społecznej przez gminę.

269. Uchwała Nr 7/II/98 Rady Gminy w 
Bielsku z dnia 14 listopada 1998r. w 
sprawie zmian w Statucie Gminy 
Bielsk.

270. Uchwała Nr 8/III/98 Rady Gminy i 
Miasta Żychlin z dnia 20 listopada 
1998r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy i Miasta Żychlin.

271. Uchwała Nr 17/III/98 Rady Miasta 
Płocka z dnia 24 listopada 1998r. w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie 
obwieszczenia ogłaszającego jednolity 
tekst Statutu Miasta Płocka.

272. Uchwała Nr 6/III/98 Rady Gminy 
Dąbrowice z dnia 2 grudnia 1998r. 
w sprawie zmiany § 37 ust. 2 uchwały 
nr 76/XVII/98 z dnia 13 listopada 
1996r. w sprawie przyjęcia tekstu 
jednolitego Statutu Gminy Dąbrowice.

273. Uchwała Nr III/19/98 Rady Gminy 
Bedlno z dnia 4 grudnia 1998r. w 
sprawie zmiany w Statucie Gminy 
Bedlno.

274. Uchwała Nr 7/IV/98 Rady Gminy w 
Radzanowie z dnia 22 grudnia 1998r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przest- 
rzennego gminy Radzanowo.

UCHWAŁY

267. Uchwała Nr 298/XLVII/97 Rady 
Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 
grudnia 1997r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krośniewice uchwalonego 
uchwałą Nr 38/VI/94 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 24.11.1994r.

INFORMACJE
O DECYZJACH PREZESA

URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

275. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/656/1163/U/OT-7/98/DL 
i PCC/689/1163/U/OT-7/98/DL.

276. Informacja o decyzji Prezesa URE 
nr WCC/395/682/U/OT-7/98/AS.

268. Uchwała Nr 6/II/98 Rady Gminy i 
Miasta Żychlin z dnia 10 listopada 
1998r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy i Miasta Żychlin.



Strona 681 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 256, 257

Poz. 256

ROZPORZĄDZENIE Nr 49/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 23 grudnia 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Imielno, Kołomia, Wola Pierowa, Zieleniec,
Nowe Ostrowy. Imielinek, Grodno, Mikstal,
Rdutów, gm.
Chruścińska,
Bronisławów,

Nowe Ostrowy oraz Wola 
Chrosno, Święciny,

Marianów, Wilkowia,
Ryszardów, Budy Stare i Kąty gm. Łanięta 
- jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 34/98 
Wojewody Płockiego z dnia 
12 października 1998r. w sprawie 
zwalczania chorób zakaźnych zwierząt.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Kutnie.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 257

ROZPORZĄDZENIE Nr 50/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 23 grudnia 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Mirosław, Gulczewo, Piotrowo, Miszewko, 
Szeligi, Słupno, Liszyno, Borowiczki Pieńki 
gm. Słupno, Boryszewo Nowe. Boryszewo 
Stare gm. Radzanowo oraz obszar miasta 
Płocka ograniczony ulicami: Otolińska, 
Graniczna, Wyszogrodzka, Batorego, 
Słoneczna, Dębowa do Norbertańskiej i 
dalej w linii prostej do Wisły - jest wolny od 
tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 33/98 
Wojewody Płockiego z dnia 8 września 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz w 
Urzędzie Miasta Płocka.



Strona 682 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 257 - 259

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 258

ROZPORZĄDZENIE Nr 51/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 23 grudnia 1998r.

w sprawie wygaśnięcia chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60. poz. 369), zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Karwowo Szlacheckie, Osmolinek, 
Chodkowo, Karwowo Duchowne, Gąsewo, 
Cybulin, Reczyn, Okupniki gm. Bodzanów 
oraz Gałki Duże, Gałki Małe, Chylin Stary, 
Chylin Nowy, Brody Duże, Brody Małe, 
Zakrzewo Kościelne gm. Mała Wieś - jest 
wolny od tej choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 35/98 
Wojewody Płockiego z dnia 22 października 
1998r. w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz w 
Urzędzie Gminy Bodzanów i Urzędzie 
Gminy Mała Wieś.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 259

ROZPORZĄDZENIE Nr 52/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 23 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369) na wniosek 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, 
zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Marianka gm. Strzelce - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.



Strona 683 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 259

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Marianów. Muchnów, Dębina. Sójki. 
Bociany, Rajmundów, Muchnice Nowe, 
Muchnice, Dąbkowice, Przyzórz, Długołęka. 
Kozia Góra i Strzelce gm. Strzelce oraz 
Jaworzyna, Samogoszcz, Skórzewa, 
Stanisławów i Mnich gm. Oporów - zwany 
dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" określonym w § 1 
i § 2, zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów 

zwierzyny łownej, z wyjątkiem 
pojedynczych odstrzałów sanitarnych 
nakazanych przez Rejonowego Lekarza 
Weterynarii w Kutnie,

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" - bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku,

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę,

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Kutnie zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym” nakazuje: się:
1/ prowadzenie przez właścicieli 

obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech
miesięcy,

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Kutnie, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się 
ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze 
zwierzętami wściekłymi i
podejrzanymi o wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do

których nie będą przestrzegane 
postanowienia niniejszego rozporządzenia, 
podlegają zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

Rejonowego 
Kutnie.

Lekarza Weterynarii w

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na
"obszarze zagrożonym" psy i koty, co do

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej, stosownie do 
art. 51 wymienionej wyżej ustawy.

§ 6



Strona 684 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 259, 260

§ 7 § 2

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Kutnie oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Strzelcach i w Urzędzie Gminy w Oporowie.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz, 260

ROZPORZĄDZENIE Nr 53/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 31 grudnia 1998r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 3, 4 i 5 
oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), na wniosek 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości 
Pilichówko, gm. Bulkowo ־ zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Nadułki, Bulkowo, Włóki, Daniszewo, 
Gniewkowo, Pilichowo, Romanowo, 
Worowice, Szasty, gm. Bulkowo - zwany 
dalej " obszarem zagrożonym".

§ 3

Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" określonym w § 1 i § 
2, zakazuje się:
1. urządzania polowań i odłowów 

zwierzyny łownej, z wyjątkiem 
pojedynczych odstrzałów sanitarnych 
nakazanych przez Rejonowego Lekarza 
Weterynarii w Płocku,

2. wyprowadzania (wynoszenia) psów
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i z "obszaru zagrożonego" ־ bez
zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza
Weterynarii w Płocku.

3. poddawania leczeniu (szczepieniu) oraz 
uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę.

4. otwierania bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku zwłok 
zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje: się:
1 / prowadzenie przez właścicieli 

obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech
miesięcy,

2/ niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub 
użytkowników gruntów, Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Płocku, 
Przychodni dla zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się 
ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt 
w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,



Strona 685 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 260, 261

3/ oczyszczenie i odkażenie stosownie do 
zaleceń Rejonowego Lekarza 
Weterynarii wszelkich pomieszczeń, w 
których znajdowały się zwierzęta 
wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkich przedmiotów, 
które były w styczności ze 
zwierzętami wściekłymi i podejrzany- 
mi o wściekliznę.

4/ umieszczenie przez służbę leśną na 
drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym i trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
teren wzbroniony".

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do
Rejonowego 
Płocku.

Lekarza Weterynarii w

§ 5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na
"obszarze zagrożonym" psy i koty, co do
których nie będą przestrzegane 
postanowienia niniejszego rozporządzenia, 
podlegają zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§ 6

Kto nie zastosuje się do zakazów i nakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności kamo - 
administracyjnej, stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Rejonowym w Płocku oraz na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Bulkowie.

§ 9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 261

ZARZĄDZENIE Nr 114/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 grudnia 1998r.

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki 
wprowadzane do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych.

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 
24 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administra- 
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21 z 1990r. poz. 123 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 
pkt 2 rozporządzenia rady Ministrów z dnia 
18 grudnia 1996r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanaliza- 
cyjnych oraz zasad ustalania opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 151 z 
1996r. poz. 716), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłaty za 1 m3 ścieków 
wprowadzanych do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych, stanowiących własność 
Skarbu Państwa, w następujących 
wysokościach:
1. oczyszczalnia ścieków w Cieślinie gm. 

Mochowo 1,30 ־ zł/m3
2. oczyszczalnia ścieków w Rempinie gm. 

Gozdowo - 2,40 zł/m3

§2

Tracą moc:
- § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 37/98 Wojewody 

Płockiego z dnia 7 maja 1998r.



Strona 686 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 261, 262

- § 2 pkt 2 zarządzenia Nr 54/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 9 czerwca 1998r. w 
sprawie ustalenia opłat za ścieki 
wprowadzane do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 262

ZARZĄDZENIE Nr 116/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych w okręgu wyborczym Nr 7 
dla wyboru Rady Gminy w 
Gostyninie.

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. Nr 95 poz. 602) - w związku z 
orzeczeniem Sądu Wojewódzkiego w Płocku 
z dnia 11 grudnia 1998r. stwierdzającym 
nieważność wyborów w okręgu wyborczym 
Nr 7 utworzonym dla wyboru Rady Gminy 
w Gostyninie i wygaśnięcie mandatów 
radnych Rady Gminy w Gostyninie 
Krystyny Janiszewskiej z listy Komitetu 
Wyborczego "Społeczny", Zygmunta 
Kieplina z listy Komitetu Wyborczego 
"Turysta", i przeprowadzenie wyborów 
ponownych do Rady Gminy Gostynin w 
okręgu wyborczym Nr 7 poczynając od 
przeprowadzenie głosowania przez 
Obwodową Komisję Wyborczą w innym 
składzie, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory ponowne do Rady 
Gminy w Gostyninie w okręgu wyborczym 
Nr 7.

§ 2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 
7 marca 1999r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie 
podpisania 
"Dzienniku 
Płockiego.

wchodzi w życie z dniem 
i podlega ogłoszeniu w
Urzędowym Województwa

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 116/98 
Wojewody Płockiego
z dnia 30 grudnia 1998r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DO WYBORÓW PONOWNYCH 

DO RADY GMINY W GOSTYNINIE

Termin 
wykonania 
czynności 
wyborczej

Treść czynności

07.01.1999r. - podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia, zarządzenia 
Wojewody Płockiego w 
sprawie przeprowadzenia 
wyborów ponownych do Rady 
Gminy Gostynin w okręgu 
wyborczym Nr 7.



Strona 687 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 262, 263

Poz. 263

12.01.1999r. - podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia, informacji 
o numerze i granicy obwodu 
głosowania oraz wyznaczonej 
siedzibie obwodowej komisji 
wyborczej.

15.02.1999r. - powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej przez Zarząd 
Gminy w Gostyninie

22.02.1999r. - rozplkatowanie wyciągu 
z obwieszczenia Gminnej 
Komisji WYborczej 
w Gostyninie 
o zarejestrowanyfh listach 
kandydatów w okręgu 
wyborczym Nr 7 w wyborach 
zarządzonych na dzień 
11 października 1998r. 
zawierające numery list, dane 
o kandydatach umieszczone 
w zgłoszeniach list wraz 
z ewentualnymi oznaczeniami 
kandydatów.

06.03.1999r. - przekazanie 
przewodniczącemu obwodowej 
komisji wyborczej spisu 
wyborców

7 marca
1999r.

- głosowanie

ZARZĄDZENIE Nr 117/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 30 grudnia 1998r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
ponownych w okręgu wyborczym Nr 1 
i Nr 2 dla wyboru Rady Miasta i 
Gminy w Wyszogrodzie.

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. Nr 95 poz. 602) - w związku z
orzeczeniem Sądu Wojewódzkiego w Płocku
z dnia 4 grudnia 1998r. stwierdzającym
nieważność wyborów w okręgach
wyborczych Nr 1 i Nr 2 utworzonych dla
wyboru Rady Miasta i Gminy w
Wyszogrodzie i wygaśnięcie mandatów

radnych Rady Miasta i Gminy w 
Wyszogrodzie Antoniego Dąbrowskiego z 
listy "Wyborczy Komitet Wyszogrodzianin". 
Zbigniewa Jasińskiego z listy "Wyborczy 
Komitet Wyszogrodzianin", Jana
Rojewskiego z listy Komitet Wyborczy 
"Samorządowi”, Grzegorza Jachimiaka z 
listy Komitet Wyborczy "Czarny Koń", 
Edwarda Bazylaka z listy Komitet 
Wyborczy "Samorządowi", Marysia 
Mieszkowskiego z listy Komitet Wyborczy 
"Samorządowi", Mirosława Janiszewskiego z 
listy Komitet Wyborczy "Samorządowi", 
Andrzeja Woźniaka z listy Komitet 
Wyborczy "Spółdzielcy", i przeprowadzenie 
wyborów ponownych do Rady Miasta i 
Gminy Wyszogród w okręgach wyborczych 
Nr 1 i Nr 2 poczynając od przeprowadzenia 
głosowania przez Obwodową Komisję 
Wyborczą, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory ponowne do Rady 
Miasta i Gminy w Wyszogrodzie w okręgach 
wyborczych Nr 1 i Nr 2.

§ 2

Datę wyborów ustalam na niedzielę 
7 marca 1999r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w 
"Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 688 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 263, 264

Załącznik do Zarządzenia Nr 117/98 
Wojewody Płockiego 
z dnia 30 grudnia 1998r.

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY 
DO WYBORÓW PONOWNYCH 
DO RADY MIASTA I GMINY 

W WYSZOGRODZIE

Termin 
wykonania 
czynności 
wyborczej

Treść czynności

07.01.1999r. - podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia, 
zarządzenia Wojewody 
Płockiego w sprawie 
przeprowadzenia wyborów 
ponownych do Rady 
Miasta i Gminy w 
Wyszogrodzie w okręgu 
wyborczym Nr 1 i Nr 2.

12.01.1999r. - podanie do publicznej 
wiadomości w formie 
obwieszczenia, informacji 
o numerze i granicy 
obwodu głosowania oraz 
wyznaczonej siedzibie 
obwodowej komisji 
wyborczej.

22.02.1999r. - rozplkatowanie wyciągu z 
obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej w 
Wyszogrodzie o 
zarejestrowanyfh listach 
kandydatów w okręgu 
wyborczym Nr 1 i Nr 2 w 
wyborach zarządzonych 
na dzień 11 października 
1998r. zawierające 
numery list, dane o 
kandydatach umieszczone 
w zgłoszeniach list wraz z 
ewentualnymi 
oznaczeniami 
kandydatów.

Poz. 264

06.03.1999r. - przekazanie 
przewodniczącemu 
obwodowej komisji 
wyborczej spisu wyborców

7 marca 
1999r.

- głosowanie

ANEKS Nr 2 
z dnia 29 grudnia 1998r.

do Porozumienia 
zawartego w dniu 14 lipca 1997r,

pomiędzy:

Wojewodą Płockim reprezentowanym 
przez Dyrektora Wojewódzkiego 
Zespołu Pomocy Społecznej w Płocku 
- mgr Bogumiłę Kołodziejską 
a 
Gminą Gostynin reprezentowaną
przez Zarząd Gminy: Jan Kazimierz 
Krzewicki - Przewodniczący Zarządu, 
Helena Grzybowska - Członek Zarządu

w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji
rządowej dotyczących pomocy 
społecznej przez gminę.

Na podstawie § 7 ust. 3 wyżej wokreślonego 
porozumienia i uchwały Nr 19/111/98, 
19a/III/98 wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1

1. W § 1 po wyrazach "z zaburzeniami
psychicznymi" dodaje się wyrazy "domu 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych".

2. W § 3 ust. 1 po wyrazach "dom
samopomocy" dodaje się wyrazy "dom 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych".



Strona 689 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 264, 265

3. § 4 otrzymuje brzmienie:
" 1. Dom pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym wraz z wyodrębnionym 
środowiskowym domem samopomocy 
zlokalizowany będzie w Rogożewku na 
działce nr 50/1 stanowiącą własność 
gminy."
"2. Domem pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym wraz z wyodrębnionym 
środowiskowym domem samopomocy 
zarządza dyrektor."

4. skreśla się § 6.

§ 2

Pozostałe postanowienia Porozumienia 
pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks sporządzono w 4-ch 
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 
każdej ze stron.

§4

Aneks do porozumienia wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

Z UP. WOJEWODY ZARZĄD GMINY GOSTYNIN

DYREKTOR WZPS PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogumiła Kołodziejska Kazimierz Krzewicki

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
ZARZĄDU GMINY '

Helena Grzybowska

Poz. 265

ANEKS Nr 2 
z dnia 29 grudnia 1998r.

do Porozumienia
zawartego w dniu 7 stycznia 1998r.

Wojewodą Płockim reprezentowanym 
przez Dyrektora Wojewódzkiego 
Zespołu Pomocy Społecznej w Płocku 
 mgr Bogumiłę Kołodziejską ־
a
Gminą Szczutowo reprezentowaną 
przez Zarząd Gminy: Przewodniczący 
Zarządu - inź. Jakub Smólczyński, 
Członek Zarządu - Marek Bogdan 
Firgalski 

w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji
rządowej dotyczących
społecznej przez gminę.

pomocy

Na podstawie § 7 ust. 3 wyżej wokreślonego 
porozumienia i uchwały Nr III/28/98, 
III/29/98 wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1

1. W § 1 po wyrazach "z zaburzeniami
psychicznymi” dodaje się wyrazy "domu 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych".

2. W § 3 ust. 1 po wyrazach "dom
samopomocy" dodaje się wyrazy "dom 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym dla przewlekle chorych".

3. § 4 otrzymuje brzmienie:
"1. Dom pomocy społecznej o zasięgu
ponadlokalnym wraz z wyodrębnionym
środowiskowym domem samopomocy
zlokalizowany będzie w Szczutowie na
działce nr 168/1 stanowiącą własność
gminy."



Strona 690 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 265, 266

"2. Domem pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokałnym wraz z wyodrębnionym 
środowiskowym domem samopomocy 
zarządza dyrektor."

4. skreśla się § 6.

§ 2

Pozostałe postanowienia Porozumienia 
pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks sporządzono w 4-ch
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 
każdej ze stron.

§ 4

Aneks do porozumienia wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

Z UP. WOJEWODY ZARZĄD GMINY GOSTYNIN

DYREKTOR WZPS PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogumiła Kołodziejska Jakub Smólczyński

ZASTĘPCA WÓJTA
Marek Bogdan Firgolski

Poz. 266

ANEKS Nr 2
z dnia 30 grudnia 1998r.

do Porozumienia
zawartego w dniu 30 kwietnia 1998r.

pomiędzy:

Wojewodą Płockim reprezentowanym 
przez Dyrektora Wojewódzkiego 
Zespołu Pomocy Społecznej w Płocku 
 mgr Bogumiłę Kołodziejską ־
a
Miastem i Gminą Drobin 
reprezentowaną przez Zarząd Miasta i 
Gminy: inż. Stanisława Wojtiuka ־ 
Przewodniczącego Zarządu, Leszek 
Kazimierz Jeżewski - Członek 
Zarządu, Alfred Sadowski - Członek 
Zarządu

w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących pomocy 
społecznej przez gminę.

Na podstawie § 7 ust. 3 wyżej wokreślonego 
porozumienia i uchwały Nr 25/IV/98. 
26/IV/98 wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1

1. W § 1 po wyrazach "z zaburzeniami
psychicznymi" dodaje się wyrazy "domu 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokałnym dla przewlekle chorych".

2. W § 3 ust. 1 po wyrazach "dom 
samopomocy" dodaje się wyrazy "dom 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokałnym dla przewlekle chorych".

3. § 4 otrzymuje brzmienie:
"1. Dom pomocy społecznej o zasięgu
ponadlokałnym wraz z wyodrębnionym
środowiskowym domem samopomocy
zlokalizowany będzie w Setropiu,
gm. Drobin na działce nr 101 stanowiącą
własność gminy."



Strona 691 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 266, 267

"2. Domem pomocy społecznej o zasięgu 
ponadlokalnym wraz z wyodrębnionym 
środowiskowym domem samopomocy 
zarządza dyrektor."

4. skreśla się § 6.

§ 2

Pozostałe postanowienia Porozumienia 
pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks sporządzono w 4-ch 
jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 
każdej ze stron.

§ 4

Aneks do porozumienia wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

Z UP. WOJEWODY ZARZĄD GMINY GOSTYNIN

DYREKTOR WZPS BURMISTRZ
Bogumiła Kołodziejska Stanisław Wojtiuk

Poz. 267

UCHWALA Nr 298/XLVII/97
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 30 grudnia 1997r.

w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przest- 
rzennego miasta Krośniewice 
uchwalonego uchwalą Nr 38/VI/94 
Rady Miejskiej w Krośniewicach 
z dnia 24.11.1994r.

Na podstawie art. 26, art. 28 ustawy z dnia 
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 89 poz. 415, 
zmiany: Dz. U. z 1996r. Nr 106 poz. 496, 
dz. U. z 1997r. Nr 111 poz. 726 oraz Dz. U. 
Nr 133 poz. 885) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i 
art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym (jednolity tekst 
Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996r., zmiany: 

Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 89 poz. 401, 
Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997r. 
Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775) - 
uchwala się zmianę miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krośniewice uchwalonego uchwała 
Nr 38/VI/94 Rady Miejskiej z dnia 
24.11.1994r., zwany dalej planem.

§ 1

1. Plan obejmuje obszar działek Nr 299 
i 285 położonych w bezpośrednim 
sąsiedztwie szkoły od strony południowej, 
od strony wschodniej graniczący z ulicą 
Łęczycką, od zachodu z ulicą Kwiatową, 
od północy z projektowaną ulicą Z 1/2.

2. Obszar objęty planem znajduje się na
terenach rozwojowych funkcji
mieszkaniowej i oświatowej, ustalonej w 
miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krośniewice.

§ 2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:
1. zmiana ustaleń miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzeń- 
nego miasta Krośniewice uchwalonego 
uchwałą Nr 38/VI/94 Rady Miejskiej 
z dnia 24.11.1994r.,

2. określenie warunków zabudowy i 
zagospodarowania obszaru.

§ 3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ obszar o funkcji usług oświaty, 
oznaczony na rysunku planu symbolem 
UO,
2/ ciągi tras komunikacyjnych 
oznaczonych na rysunku planu 
symbolami LI/2, Zl/2,
3/ zasady wyposażenia obszaru w 
urządzenia infrastruktury technicznej.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 pkt 
1 i 2 ustala się przeznaczenie 
podstawowe i dopuszczalne oraz warunki 
jego dopuszczenia.



Strona 692 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 267

§ 4

1. Integralną częścią planu jest rysunek 
planu, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne 
rysunku planu są obowiązującymi 
ustaleniami planu:
1/ linie rozgraniczające obligatoryjne 
obszaru o różnym przeznaczeniu, bądź 
różnych zasadach zagospodarowania -tj. 
linie rozgraniczające ulic, obszaru z 
zastrzeżeniem ust. 2.2.
2/ oznaczenie nieprzekraczalnej linii 
zabudowy.

§ 5

1. Dla obszaru wymienionego w § 1 ust. 1 
tracą moc ustalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzeń- 
nego miasta Krośniewice uchwalonego 
uchwałą Nr 38/VI/94 Rady Miejskiej 
z dnia 24.11.1994r.

2. Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenów w decyzjach administracyjnych 
należy określać według zasad ustalonych 
dla obszarów wyznaczonych liniami 
rozgraniczającymi, o których mowa w § 7 
z uwzględnieniem ustaleń dotyczących 
infrastruktury technicznej, wymienio- 
nych w § 8 i § 9.

§6

Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest 
mowa o:
1) planie - należy przez to rozumieć 

ustalenia planu, wyszczególnione w § 3 
uchwały, o ile z treści przepisu nie 
wynika inaczej,

2) uchwale ־ należy przez to rozumieć 
niniejszą Uchwałę Rady Miejskiej w 
Krośniewicach, o ile z treści przepisu 
nie wynika inaczej,

3) przepisach szczególnych i odrębnych
- należy przez to rozumieć przepisy 
ustaw z aktami wykonawczymi oraz 
ograniczenia w dysponowaniu terenu, 
wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych (art. 104 Kodeksu 
postępowania administracyjnego).

4) rysunku planu - należy przez to 
rozumieć rysunek planu sporządzony w 
skali 1 : 2000 stanowiący załącznik Nr 
1 do uchwały.

5) przeznaczeniu podstawowym - należy
przez to rozumieć takie przeznaczenie, 
które powinno przeważać na danym 
obszarze. wyznaczonym liniami 
rozgraniczaj ącymi,

6) przeznaczeniu dopuszczalnym - należy
przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 
inne niż podstawowe, które uzupełniają 
przeznaczenie podstawowe.

7) obszarze - należy przez to rozumieć 
teren o określonym rodzaju 
przeznaczenia podstawowego, wyzna- 
czony na rysunkach planu liniami 
rozgraniczaj ącymi.

§ 7

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem UO ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcje 
oświaty.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 
ustala się jako przeznaczenie 
dopuszczalne funkcję mieszkaniową dla 
nauczycieli.

3. Dla realizacji funkcji ustalonych w ust. 1 
i 2 ustala się zasady zagospodarowania 
obszaru:
1 / lokalizację obiektów usług oświaty, 
2/ projektowanie kompleksowe zagos- 
podarowania terenu,
3/ lokalizowanie funkcji mieszkaniowej 
wbudowanej lub jako samodzielny 
obiekt,
4/ zakaz lokalizacji obiektów 
tymczasowych,
5/ zabezpieczenie miejsc postojowych 
niezbędnych dla funkcjonowania i 
obsługi obiektu.

4. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 1 i 2 ustala się:



Strona 693 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 267

1 / nieprzekraczalną linię zabudowy 
naniesioną na rysunku planu.
2/ wysokość zabudowy min. 1 
kondygnacja nadziemna z możliwością 
podpiwniczenia.
3/ dostosowanie architektury budynków 
do otaczającego krajobrazu i zabudowy 
miejskiej poprzez staranne opracowanie 
projektowe i kolorystyczne zastosowanie 
dachów dwu- i wielospadowych o 
nachyleniu połaci 35 - 45 oraz
tradycyjnych materiałów wykończenio- 
wych.

§ 8

1. Ustala się obsługę komunikacyjną 
ulicami naniesionymi na rysunku planu.

2. Ulica Kwiatowa o funkcji ulicy lokalnej 
LI/2 o szerokości w liniach 
rozgraniczających 20,0 m. linia 
zabudowy 15 m od krawędzi jezdni, 
szerokość jezdni 6.0 m.

3. Ulica Łęczycka Zl/2 o szerokości w 
liniach rozgraniczających 25,0 m linia 
zabudowy min. 15,0 m od krawędzi 
jezdni.

4. Ulica projektowana l.Z/2 o szerokości w 
liniach rozgraniczających 25,0 m, linia 
zabudowy 15.0 m od krawędzi jezdni.

5. Ulica projektowana 2.L1/2 o szerokości 
w liniach rozgraniczających 18,0 m, linia 
zabudowy 15,0 m od krawędzi jezdni, 
szerokość jezdni 6,0 m.

6. Na obszarach pasów ulic wyznaczonych 
liniami rozgraniczającymi, o których 
mowa w ust. 1 do 5 dopuszcza się 
realizacje sieci uzbrojenia terenu oraz 
przystanków komunikacji publicznej w 
zatokach przystankowych, pod 
warunkiem nienaruszenia wymagań 
określonych w odrębnych przepisach 
dotyczących dróg publicznych, a także 
uzyskania zgody zarządcy drogi.

§ 9

W celu umożliwienia właściwej eksploatacji 
oraz zachowania warunków ochrony 
środowiska ustala się:

1) zaopatrzenie w wodę dla celów bytowo -
gospodarczych 
wodociągowej, 

2) odprowadzenie
gospodarczych 
zbiorczej do 
ścieków.

z miejskiej sieci

ścieków bytowo 
systemem kanalizacji 
miejskiej oczyszczalni

3) zaopatrzenie w ciepło w oparciu o 
indywidualne źródła ciepła z 
zastosowaniem technologii i paliwa 
ekologicznego.

4) usuwanie stałych odpadów komunalnych
poprzez indywidualny sposób
gromadzenia odpadów w pojemnikach z 
zaleceniem wstępnej segregacji i
okresowo wywożone na wysypisko 
zorganizowane,

5) doprowadzanie energii elektrycznej z
istniejącej sieci energetycznej w oparciu 
o projekt techniczny na warunkach 
uzyskanych w rejonie Energetycznym 
Kutno.

6) w liniach rozgraniczających ulic miejsce 
na położenie pełnego uzbrojenia terenu z 
zachowaniem normatywnych odległości 
między poszczególnym mediami.

§ 10

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miejskiemu w Krośniewicach.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Bogumił Marciniak



2S5

teren usług oświatyuo ־

tl L— 1■7 ז i @ r
k r

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 298/XLVII/97 
Rady Miejskiej w Krośniewicach 
z dnia 30 grudnia 1997r.

x\



Strona 695 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 268, 269

Poz. 268

UCHWALA Nr 6/II/98
RADY GMINY I MIASTA ŻYCHLIN

z dnia 10 listopada 1998r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy 
i Miasta Żychlin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 1996r. Nr 13 póz. 74. zm: Dz. U. Nr 
58 poz. 261, Nr 106 poz. 496. Nr 132 poz. 
622, z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 
679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 
123 poz. 775) Rada Gminy i Miasta Żychlin 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminy i Miasta Żychlin z dnia 
22 sierpnia 1996r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 27 ust. 1 litera d i e otrzymują 
brzmienie:

a/ § 27 ust. 1 litera d " Komisja Prawa, 
Porządku Publicznego oraz Spraw 
Samorządowych i Mieszkaniowych"

b/ § 27 ust. 1 litera e " Komisja Oświaty, 
Kultury. Zdrowia i Spraw Socjalnych".

2. W § 27 ust. 4 skreśla się wyrazy "oraz 
szczegółowy zakres działania"

3. W § 27 skreśla się ust. 5.

4. W § 27 ust. 6 oznacza się jako ust. 5.

§ 2

W Regulaminie Komisji stałych Rady 
(z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 9 ust. 3 po wyrazach "Spraw 
Samorządowych" dodaje się wyrazy 
"i Mieszkaniowych".

2. W § 9 ust. 3 po punkcie 4 dodaje się 
punkt 5 w brzmieniu:

§ 9 ust. 3 pkt 5 "Warunków 
mieszkaniowych osób ubiegających się 
o przydziały mieszkań, zastępczych 
pomieszczeń mieszkalnych oraz ich 
zamiany".

3. W § 9 ust. 4 skreśla się wyrazy 
"i Mieszkaniowych".

4. W § 9 ust. 4 skreśla się pkt 6.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo
Dzienniku 
Płockiego.

przyjęty i publikacji w 
Urzędowym Województwa

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY I MIASTA

Roman Ostasz

Poz. 269

UCHWAŁA Nr 7/II/98
RADY GMINY W BIELSKU

z dnia 14 listopada 1998r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Bielsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (jednolity tekst Dz. U. z 
1996r. Nr 13 poz. 74 z póżn. zm.) Rada 
Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:

§ 1

Do Statutu Gminy Bielsk przyjętego
Uchwałą Nr 156/XVIII/96 Rady Gminy
Bielsk z dnia 22 sierpnia 1996r. wprowadza
się następujące zmiany:



Strona 696 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 269

1) Dotychczasowy zapis w § 19 pkt 1 
skreśla się.
Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

"Porządek dzienny winien 
zawierać punkt - pytania i wolne 
wnioski radnych i sołtysów”.

oraz w § 19 pkt 2 w pierwszym 
zdaniu po zapisie każdy radny dodaje 
się wyrazy - "i sołtys".

2) W § 31 pkt 1 dotychczasowy zapis 
skreśla się i zastępuje zapisem w 
brzmieniu:
Rada powołuje następujące komisje 
stałe:
a/ komisję rewizyjną

w składzie - 3 osoby
b/ komisję budżetową

w składzie ־ do 7 osób
c/ komisję rolnictwa i ochrony środo- 

wiska
w składzie - do 7 osób

d/ komisję inicjatyw gospodarczych i 
promocji gminy

w składzie - do 7 osób
e/ komisję oświaty, ochrony zdrowia i 

pomocy społecznej
w składzie - do 7 osób

f/ komisję zagospodarowania przest- 
rzennego i gospodarki gruntami

w składzie ־ do 7 osób
3) W § 40 pkt 2 skreśla się cały

dotychczasowy zapis.
Nowy otrzymuje brzmienie:
"W skład Zarządu Gminy wchodzi 
łącznie 5 osób: Wójt jako
Przewodniczący Zarządu Gminy oraz 4 
(czterech) członków wybieranych przez 
Radę Gminy".

4) W części VI - rozdział 2 w § 51 
dotychczasowa treść oznaczona zostaje 
jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w 
brzmieniu:
"'Tworzy się następujące stanowisko z 
wyboru.
1. Członek Zarządu, Pełnomocnik d/s 
Oświaty, Opieki Zdrowotnej i Pomocy 
Społecznej."

5) W załączniku nr 4 do Statutu Gminy
Bielsk w § 3 dodaje się pkt 5
w brzmieniu: "Dział Oświaty".

w § 7 skreśla się pkt 4, 12, 13, 14, 15, 
16. 17, 18, 19.
w § 7 dodaje się pkt V w brzmieniu:
V. Dział Oświaty.
1. Kierowanie bieżącymi sprawami 
działu oświaty.
2. Nadzór nad jednostkami podległymi 
działowi w zakresie merytorycznym i 
finansowym.
a) szkołami podstawowymi
b) przedszkolami samorządowymi.
c) biblioteką wraz z filiami,
d) Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej,
e) Gminnym Ośrodkiem Kultury.
f) Ośrodkami Zdrowia.
3. Realizacja uchwał Rady Gminy i 
Zarządu w sprawach dotyczących 
działalności działu.
4. Realizacja i zarządzanie budżetem 
subwencji oświatowej.
5. Współpraca z Kuratorium Oświaty, 
Wojewódzkim Zespołem Pomocy 
Społecznej, Wojewódzkim Domem 
Kultury, Wojewódzką Biblioteką 
Publiczną i Zespołem Opieki Zdrowotnej 
w sprawach działalności podległych 
jednostek.
6. Koordynacja działalności OSP na 
terenie gminy.
7. Racjonalne gospodarowanie etatami i 
funduszem płac w podległych 
jednostkach.
8. Upowszechnianie kultury fizycznej.

Przy oznakowaniu pism używa się 
symbolu "Dz. Oś."

6) W załączniku nr 1 do regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy w § 1 
pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 ustala się czas pracy pracowników ־"
zatrudnionych w wymiarze 40 godzin 
tygodniowo jak następuje:

w poniedziałki, wtorki, środy i 
piątki

od godz. 7.30 do godz. 15.30
- w czwartki

od godz. 9.30 do godz. 17.30.



Strona 697 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 269 - 271

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Józef Jerzy Rozkosz

Poz. 270

UCHWAŁA Nr 8/III/98
RADY GMINY I MIASTA ŻYCHLIN

z dnia 20 listopada 1998r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy i 
Miasta Żychlin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74. zm: Dz. U. 
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 
poz. 622. z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 
679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 
123 poz. 775) Rada Gminy i Miasta Żychlin 
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminy i Miasta Żychlin z dnia
22 sierpnia 1996r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 27 ust. 1 dodaje się literę f w 
brzmieniu:
"§ 27 ust. 1 litera f "Komisja do spraw 
Młodzieży i Zwalczania Bezrobocia"

2. § 38 ust. 1 brzmi:
"§ 38 ust. 1 Rada wybiera Zarząd w 
liczbie 7 osób".

§ 2

W Regulaminie Komisji stałych Rady 
(z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
"§ 9 ust. 5 Komisja do spraw Młodzieży 
i Zwalczania Bezrobocia"
1/ Wnioskowanie i opiniowanie spraw 
związanych ze zwalczaniem bezrobocia. 
2/ Wnioskowanie i opiniowanie spraw 
dotyczących problemów młodzieży.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo
Dzienniku 
Płockiego.

przyjęty i publikacji w 
Urzędowym Województwa

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY I MIASTA 
Roman Ostasz

Poz. 271

UCHWAŁA Nr 17/III/98 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 24 listopada 1998r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
obwieszczenia ogłaszającego jednolity 
tekst Statutu Miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 
ust. 2, art. 40 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (t.j. Dz. U. Nr 13 z 1996r. poz. 
74 ze zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 
poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997r. Nr 9 
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686. 
Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775) i § 24 
ust. 1 Statutu Miasta Płocka - Rada Miasta 
Płocka postanawia:

§ 1

W Statucie Miasta Płocka stanowiącym
załącznik do uchwały Nr 532/XXXVIII/96
Rady Miasta Płocka z dnia 18 czerwca
1996r. w sprawie obwieszczenia



Strona 698 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 271 - 273

ogłaszającego jednolity tekst Statutu Miasta 
Płocka wprowadza się następujące zmiany: 
załącznik nr 15 do Statutu Miasta Płocka 
otrzymuje następujące brzmienie: 
,,Wykaz Stałych Komisji Rady"
1. Komisja rewizyjna
2. Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki 

Finansowej
3. Komisja Porządku i bezpieczeństwa 

Publicznego
4. Komisja Oświaty i Wychowania
5. Komisja Kultury, Kultury Fizycznej i 

turystyki
6. Komisja Zdrowia
7. Komisja ds. Rodziny i Polityki Społecznej
8. Komisja Gospodarki Komunalnej
9. Komisja Inwestycji Miejskich i Ładu 

Przestrzennego
10. Komisja Ochrony Środowiska.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
Wojciech Hetkowski

Poz. 272

UCHWAŁA Nr 6/III/98
RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 2 grudnia 1998r.

w sprawie zmiany § 37, ust. 2
uchwały nr 76/XVII/98 z dnia 13 
listopada 1996r. w sprawie przyjęcia 
tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Dąbrowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
terytorialnym (Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późn.
zm.)

Rada Gminy 
postanawia uchwalić:

§ 1

W następującym brzmieniu § 37 ust. 2 
Statutu Gminy - W skład Zarządu wchodzą: 
Wójt jako Przewodniczący Zarządu, z-ca 
Wójta oraz pozostali członkowie w liczbie 3 
wybierani przez radę Gminy spośród 
członków lub spoza rady.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej 
ogłoszenia na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Andrzej Sarwas

Poz. 273

UCHWAŁA Nr III/19/98 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 4 grudnia 1998r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy 
Bedlno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 1996r. Nr 13 poz. 74, zm: Dz. U. Nr 58 
poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622. 
z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, 
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 
poz. 775) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 
następuje:

§ 1
W § 18 Statutu Gminy Bedlno cyfrę "7" 
zastępuje się cyfrą ”5".

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Bedlno.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Marek Jankowski



Strona 699 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 274

Poz. 274

UCHWAŁA Nr 7/IV/98
RADY GMINY W RADZANOWIE 

z dnia 22 grudnia 1998r.

w sprawie zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przest- 
rzennego gminy Radzanowo.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 89 poz. 415 z póżn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 
1996r. poz. 74 z póżn. zm.) Rada Gminy 
Radzanowo

uchwala

zmianę miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radzanowo zwana dalej planem.

I. Ustalenia ogólne.

§ 1

1. Plan obejmuje obszar działki nr 348 we 
wsi Woźniki, dla której wprowadza się 
funkcję oczyszczalni ścieków, gospodarki 
komunalnej i usług.

2. Granice działki wyznaczają: od zachodu - 
droga wojewódzka Radzanowo - Wożniki 
Paklewy, od północy droga gminna do 
Wożnik Brzezin, od wschodu granica 
działki nr 349, od południa granica 
działki nr 205 we wsi Radzanowo.

§ 2

Celem regulacji zawartych w planie jest:

1. Zmiana ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzeń- 
nego gminy Radzanowo zatwierdzonego 
uchwałą 28/VlI/94 Rady Gminy w 
Radzanowie w dniu 1 grudnia 1994r. i 
przeznaczenie terenów upraw rolnych 
oznaczonych w tym planie symbolem OR 

pod oczyszczalnię ścieków dla wsi 
gminnej Radzanowo oraz inne urządzenia 
gospodarki komunalnej i usługi.
Grunty rolne objęte planem nie 
wymagają zgody na zmianę ich 
przeznaczenia, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 
7 ustawy z dnia 3 lutego 1995r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych 
gruntami rolnymi są grunty pod 
urządzeniami kanalizacji oraz utylizacji 
ścieków dla potrzeb rolnictwa i 
mieszkańców wsi. Pozostałe grunty 
pochodzenia mineralnego w klasie IVa i 
IVb nie przekraczają powierzchni lha.

2. Zabezpieczenie publicznych interesów 
lokalnych i ponadlokalnych.

§ 3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ warunki zabudowy, jej 
architektoniczne kształtowanie oraz 
warunki i zasady zagospodarowania.
2/ warunki obsługi komunikacyjnej, w 
tym linie rozgraniczające dróg,
3/ zasady i warunki technicznego 
uzbrojenia terenu.
4/ warunki wynikające z ochrony 
środowiska przyrodniczego.

2. Integralną częścią planu jest rysunek
planu w skali 1 : 1000 stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Następujące oznaczenia graficzne na 
rysunku planu są ustaleniami 
obowiązuj ącymi:
1/ linie rozgraniczające teren działki nr 
348 i linie rozgraniczające dróg 
publicznych,
2/ oznaczenia nieprzekraczalnych linii 
zabudowy.

4. Linie rozgraniczające tereny o różnym 
sposobie użytkowania w obrębie działki 
nr 348 maja charakter orientacyjny.

5. Do planu jest dołączona prognoza 
wpływu ustaleń planu na środowisko 
przyrodnicze.



Strona 700 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 274

§ 4

Ilekroć w planie jest mowa o:
1. planie miejscowym - należy przez to 

rozumieć miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radzanowo zatwierdzony uchwałą 
Nr 28/VlI/94 Rady Gminy w Radzanowie 
w dniu 1 grudnia 1994r.

2. planie - należy przez to rozumieć zmianę 
planu miejscowego, o którym mowa w 
punkcie 1,

3. przepisach szczególnych - należy przez 
to rozumieć przepisy ustaw wraz z 
aktami wykonawczymi oraz ograniczenia 
w dysponowaniu terenami wynikające z 
przepisów ogólnych,

4. liniach rozgraniczających - należy 
przez to rozumieć granicę prawnie 
ustaloną pomiędzy terenami o różnym 
sposobie użytkowania, zagospodarowa- 
nia i przeznaczenia terenu,

5. linii zabudowy ־ należy przez to 
rozumieć granice usytuowania 
frontowych ścian budynków,

6. funkcji podstawowej ־ należy przez to 
rozumieć funkcję dominującą na tym 
obszarze,

7. funkcjach uzupełniających ־ należy 
przez to rozumieć zabezpieczenie potrzeb 
związanych z funkcją podstawową 
poprzez realizację takich pomieszczeń 
jak: budynki gospodarcze, garaże, itp.

II. Ustalenia szczegółowe.

§ 5

1. W obrębie obszaru objętego planem:
1/ Wyznacza się teren oczyszczalni 
ścieków oznaczony na rysunku planu 
symbolem CNO1,
2/ Wyznacza się teren ZI - zieleni 
izolacyjnej zagospodarowany zielenią 
wysoką i niską,
3/ Wyznacza się teren OU pod docelową 
rozbudowę oczyszczalni ścieków, inne 
cele gospodarki komunalnej gminy i 
usług. Ustala się, że do czasu rozpoczęcia 
realizacji inwestycji teren ten pozostanie 
w dotychczasowym użytkowaniu 
rolniczym,

4/ Wyznacza się teren ORj - strefę 
ochronną, od istniejących linii 
energetycznych, teren pozostaje w 
użytkowaniu rolniczym. Wszelkie 
działania inwestycyjne w obrębie strefy 
należy uzgadniać z Zakładem 
Energetycznym w Płocku.

2. Dla terenu objętego planem ustala się 
następujące warunki zabudowy i 
zagospodarowania terenu:
1/ Przeznaczenie terenu:

a/ funkcja podstawowa 
oczyszczalnia ścieków oraz inne 
urządzenia gospodarki komunalnej,

b/ funkcje uzupełniające 
usługi,

c/ uciążliwość obiektów nie 
może wykraczać poza granice działki,

d/ obowiązuje zakaz zabudowy 
mieszkaniowej,

e/ dopuszcza się rolnicze 
wykorzystanie gruntów do czasu wejścia 
w życie właściwych inwestycji.
2/ Ustala się linie rozgraniczające:

a/ drogi wojewódzkiej 
Radzanowo - Woźniki Paklewy nr 31211 - 
25 metrów, szerokość jezdni 6 ־ metrów,

b/ drogi gminnej do wsi Wożniki 
Brzeziny - 15 metrów, szerokość jezdni - 
6 metrów.
Linie rozgraniczające tereny o różnym 
sposobie użytkowania podlegają 
uściśleniu do wartości kartometrycznej 
mapy dla której sporządzono rysunek 
planu to jest w granicach +1,0 metr.
3/ Ustala się linie zabudowy:

a/ od krawędzi jezdni drogi 
wojewódzkiej - 20 metrów

b/ od krawędzi jezdni drogi 
gminnej - 10 metrów.
4/ Ogrodzenie działki ustala się w 
jednorodnym charakterze, obowiązuje 
wysokość ogrodzenia 1,5 metra w tym 
podmurówka 0,4 metra.

3. Obsługę komunikacyjną oczyszczalni 
ścieków ustala się poprzez dojazd z drogi 
wojewódzkiej nr 31211 Radzanowo - 
Woźniki Paklewy, drogą gminną.



Strona 701 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 274

4. Ustala się następujące warunki i zasady 
technicznego uzbrojenia terenu:
1/ doprowadzenie energii elektrycznej ze 
stacji trafo na osiedlu mieszkaniowym w 
Radzanowie projektowanym przyłączem.
2/ doprowadzenie wody z istniejącego we 
wsi Radzanowo wodociągu, projektowa- 
nym do budowy przyłączem.
3/ doprowadzenie ścieków ze wsi 
Radzanowo projektowanym kolektorem 
sanitarnym,
4/ odprowadzenie oczyszczonych 
ścieków do rzeki Mołtawy - grawitacyjne, 
poprzez projektowany kanał.

5. Ustala się następujące zasady i warunki 
w zakresie ochrony środowiska 
przyrodniczego:
1/ zagospodarowanie terenu zielenią 
izolacyjną ־ niską i wysoką.
2/ gospodarcze wykorzystanie osadów z 
oczyszczalni ścieków,
3/ wywóz odpadów stałych na wysypisko 
śmieci.

§9

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Budnicki

III. Przepisy końcowe.

§ 6

Traci moc uchwała nr 28/VII/94 Rady 
Gminy w Radzanowie z dnia 1 grudnia 
1994r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Radzanowo w części dotyczącej ustaleń dla 
terenu w granicach opracowania określonej 
w § 1 wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 7

Dla terenów objętych planem ustala się dla 
naliczenia jednorazowej opłaty z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości stawkę 
procentową w wysokości O %.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Radzanowo.



I V✓

USŁUGI GEODEZYJNA
Edyta Bielska

C9-4CC pfock. ul. Kossobudzkego 5/93
tel. 63-01-14 zezw. 14247

Nr.rob. 19/98 wie:
gm.
woj

MAPA DP CELDWZROIEKIL
Skala 1:1000

Fragment mapy sytuacyjno-wysokościowej nr 252.334.251,203 skala 
Dotyczy działki nr 348 - właściciel: Gmina Radzanowo.

Właściciele sąsiednich działek:
działka nr 347 - Drogi Gminne -Urząd Gminy Radzanowo, 
działka nr 349 - właściciel : Przedpełski Stanisław i Anna zam.Wożniki' 
działka nr 205 ־ właściciel : Ostrowska Marianna zam.Radzanowo, 
działka nr 223 ־ droga - Rejon Dróg Publicznych Płock ul.Kochanowsk

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ;

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY RADZANOWO
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW - DZIAŁKA NR 348, WIEŚ WOŹNIKI /

SKALA 1:1000 7

11.5 1

Szkic orientacyjny
Skala : 1:25 000

USTALENIA PLANU:

GRANICA OPRACOWANIA PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE DZIAŁKI

Załącznik Nr 1 Państwo wy 

do Uchtcały NCŚ/,p to1 e0" 

Rady Gminy RadzanoLLOyu k 
z dnia

do ^**3**^

LINIE ROZGRANICZAJĄCE DROGI

LINIE ZABUDOWY USTALONE

TEREN OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

ZABUDOWA PROJEKTOWANA

TEREN ZIELENI IZOLACYJNEJ



K31



5w

X

X

U5 2

H00kV

TEREN POD DOCELOWĄ ROZBUDOWĘ OCZYSZCZALNI

ŚCIEKÓW I INNE CELE KOMUNALNE I USŁUGI

STREFA OCHRONNA OD LINII ENERGETYCZNYCH WN

PROJEKTOWANE OGRODZENIE

PROJEKTOWANY WODOCIĄG

PROJEKTOWANA KANALIZACJA SANITARNA

PROJEKTOWANA LINIA ENERGETYCZNA

•-30
34.9 ISTNIEJĄCE LINIE ENERGETYCZNE WN

ISTNIEJĄCA LINIA TELEKOMUNIKACYJNA------- o—

. ■KAA1'

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

W O J E ■W O
Państwsj S

W -------------
09-400 Płock, ul. Zduńska 13 A 
teł. 627־ó7־LJe^ftĄ׳lMWKX

flock, aa.

z up. woiewcdy
Kanswsatci lab. 

mgrZŁŚ“-■* J’“־“ 

iai$ :??:SS .

ul. Ł.e

Vcvdziat Geodezji Kartografii
, Ni2r;scr.o ־:.־ ;os•^

• • Giroack Ooiu. ucnta=j.
i Ka-oąraii^sj

u• PŁOCKI.' Fuia nr 1 
F־OCiŁ u!- Bisiwt ^9• fŁ-: tu3־‘‘-<

Wo’<?v

0=-4C?

5kior

/ '

GJ-iCO ?lock
tlx 53671

3

aniem.

Geodeta Uprawniony

obudzkiego5S3 
z e z w.1424.

dzeń
n2 (szkicu/' ־•קב-

2 podczasרכ 
 ccoóezypypik 1י■•

do inweritsryzacp ;=

;3-400 Płock, u!.

Zespół autorski:
mer 

mgr Helena Ciuśniak - upr. do pro ־' ׳ — 

w plan, przestrz. Nr 1378/94 /ft L 

mgr Beata MalanowskspfHj^ 

inż. Alina Węgrzyn

Zarzadu ?

Źł׳.o7. F«?

W0’«״p®SS'a



Strona 706 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 275, 276

Poz. 275

INFORMACJA W- ׳
..

Poz. 276

INFORMACJA

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr WCC/656/1163/U/OT-7/98/DL 
i PCC/689/1163/U/OT-7/98/DL.

W dniu 26 listopada 1998r. zostały 
udzielone koncesje z urzędu 
przedsiębiorstwu energetycznemu:
Cukrownia "Mała Wieś" Spółka Akcyjna 
z siedzibą przy ulicy Warszawskiej 31, 
09 - 460 Mała Wieś na wytwarzanie oraz 
przesyłanie i dystrybucję ciepła w terminie 
do dnia 15 grudnia 2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne Cukrownia 
"Mała Wieś" Spółka Akcyjna spełnia 
warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa 
energetycznego, a w szczególności 
prowadziła działalność polegającą na 
wytwarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji 
ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantujący- 
mi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie 
występują przesłanki, uniemożliwiające 
wydanie decyzji. Okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, 
że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

o decyzji
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
nr WCC/395/682/U/OT-7/98/AS.

W dniu 28 listopada 1998r. została 
udzielona koncesja z urzędu 
przedsiębiorstwu energetycznemu: Zakłady 
Wytwórcze Maszyn Elektrycznych 
i Transformatorów "EMIT" Spółka 
Akcyjna z siedzibą przy ulicy Narutowicza 
72, 99 - 320 Żychlin na wytwarzanie ciepła 
w terminie do dnia 15 grudnia 2008r.

Uzasadnienie:
Przedsiębiorstwo energetyczne: Zakłady 
Wytwórcze Maszyn Elektrycznych 
i Transformatorów "EMIT" Spółka 
Akcyjna spełnia warunki określone w 
art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w 
szczególności prowadziło działalność 
polegającą na wytwarzaniu ciepła w dniu 
ogłoszenia ustawy, dysponuje
odpowiednimi środkami finansowymi oraz 
możliwościami technicznymi gwarantujący- 
mi prawidłowe wykonywanie działalności 
oraz zatrudnia osoby o właściwych 
kwalifikacjach zawodowych, a także nie 
występują przesłanki, uniemożliwiające 
wydanie decyzji. Okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, 
że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995r., 
"Założenia polityki energetycznej Polski do 
2010r." określa prognozy rozwoju sytuacji 
energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz 
potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szlapczyński

DYREKTOR BIURA
Komunikacji Społecznej i Informacji

Olgierd Szlapczyński





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Oddział Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 262-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 3 zł


